
 

                                                                                                                                           
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                                         Εύοσµος,   12/02/2016 

         Αριθ. Πρωτ. : 6689 

 ΘΕΜΑ 

 
Επανάληψη διαγωνισµού: Προµήθεια ηχητικών µηχανηµάτων για την 

αίθουσα θεάτρου του Πολιτιστικού Κέντρου του ∆ήµου Κορδελιού-Εύοσµου.  
(αριθ. µελ. 55/2015) 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗ 258/2015 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Εύοσµου έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 
 

1) Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης, 

2) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95, 
3) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ, 
4) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ), 
5) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης,  
6) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
7) τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016, 
8) το µε  αριθ. πρωτ:46656/23-09-2015 (Α∆ΑΜ:15REQ003128458 2015-10-06) υπηρεσιακό σηµείωµα, 
9) την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως 374/12-10-2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (Α∆Α:ΩΗΘΩΩΛΒ-

ΩΘΘ) που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 
10) την υπ’ αριθ. 444/2015 (Α∆Α:ΩΜΡΩΩΛΒ-ΕΕΗ, Α∆ΑΜ:15REQ003181680 2015-10-19) απόφαση της 

Οικονοµικής επιτροπής µε την οποία ψηφίστηκε πίστωση ποσού 4.993,80 ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 
15.7135.01 µε τίτλο «Προµήθεια ηχητικών και οπτικών συστηµάτων», 

11) την µε αριθ. 55/2015 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Μελετών και ‘Έργων, Τµήµα Μελετών & Επιβλέψεων 
Τεχνικών Έργων για την προµήθεια µε τίτλο «Προµήθεια ηχητικών µηχανηµάτων για την αίθουσα 
θεάτρου του Πολιτιστικού Κέντρου του ∆ήµου Κορδελιού-Εύοσµου», 

12) την αριθ. 1106/17-12-2015, πρωτ:64908, απόφαση ∆ηµάρχου (Α∆Α:7ΟΖΓΩΛΒ-Υ0Τ), 
13) την υπ’ αριθ. πρωτ:65016/17-12-2015 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
14) την υπ’ αριθ. πρωτ:65018/17-12-2015 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος προς τον σύλλογο εµπόρων, 
15) τη δηµοσίευση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου, 
16) το µε αριθ. πρωτ:131/04-01-2016 πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού & Αξιολόγησης 

Προσφορών, η οποία προτείνει την επανάληψη του διαγωνισµού, 
17) την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 
18) την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως 57/02-02-2016 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (Α∆Α:7ΨΩ1ΩΛΒ-

ΧΞ8) που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 
19) την υπ’ αριθ. 20/2016 (Α∆Α:6ΒΕΩΩΛΒ-ΖΡΘ) απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής η οποία αφορά τις 

συνεχιζόµενες µελέτες προµηθειών και υπηρεσιών  - ψηφίσεις πιστώσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

  Την επανάληψη του διαγωνισµού µε τους ίδιους όρους, λόγω µη ενδιαφέροντος για την προµήθεια µε τίτλο: 

«Προµήθεια ηχητικών µηχανηµάτων για την αίθουσα θεάτρου του Πολιτιστικού Κέντρου του ∆ήµου 

Κορδελιού-Εύοσµου».(Αρ. µελέτης 55/2015) 

                                                                                                                      Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                                        ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

    Η παρούσα συντάχθηκε σήµερα 12-02-2016 και πήρε αριθ. 258. 

 
  

  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆ιεύθυνση  ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
2. ∆ιεύθυνση Μελετών και ‘Έργων, Τµήµα Μελετών & Επιβλέψεων Τεχνικών Έργων 
3. Τµήµα Προµηθειών και Αποθήκης 

ΑΔΑ: 7ΩΨ9ΩΛΒ-ΗΒΔ


		2016-02-12T09:06:58+0200
	Athens




